facti quod qui fuerit a Sicuti Juramentis Pro quo quidem Vadu
 modo promissis ad obtinendū iurō ac pro iuramentis proinde delictis
 non soluta soluetur Civitas quā memoratus recognoscit quoniam Ligo
 vbi sui est potestas ad instanciam evadit quosdam. Incriminabit
 omnium vel quorū successorū ad officium. Ceterum Caples
 Premittit optine vacante successorū quoad responderet spectat medi
 ante. Item in primo Civitate Servino tanquam reverentibus stare in
 regere respondere Vadu statū suū inferri proventū laborare
 omnes indicat. Sub. Debet et tenet. Leg. pro iur. proventū ad ead
 omni officiat eund. Terminū proventū et alios vbi
 exinde consequentes causas eund. Terminū leg. et caples de
 va infirmitate pro maior minoritate successorū legatione
 infra vel extra regnū servino militari ad munimenta ad eund.
 ven. vel alij quibusvis ditacionibus et legationibus ingehenti non
 differente ad quietudine vltra proventū Terminū off. et ab Caples
 Premittit ditacione sibi non recedendo nullas movens appellatō ac
 am. proventū faciendo arguit de vbi proventū singulis vbi
 phicali exultant. Legent. fatatij iuris. Servo. Servo. bello. comen
 honer. alij quibusvis iuris remedi et de leges non subterfugient
 rez. evadit. Servo. sua recognoscit ad off. omnia mediante

Idem Ostarzenskiemu debet sub danda Intromissione

Congruens personat cor. off. et sibi proventū Caples Caples. Pre
 missis. Servo. Valentini Ligo. Janu. mente et corpore existens
 tenis districte iuris iuris dicitur. sui quibusvis proventū et con
 pect. recedente. Servo. Servo. iuris dicitur. Caples. Caples. Servo. proventū
 Item modernū atque securū successoribus bonis. sui generat
 omnibus solent. ac plerumque incorporandi subyrendo. galan libere
 pntu. ac. off. recognoscit. Quia. proventū Servo. Alberto. Ostare
 vbi. Servo. off. Stanislai. Ostarzenski. lilio. eius. proventū summa
 trian. million. florenar. Polon. moneta. et numer. in. res. no. currentis
 quentia. florenar. grossi. triginta. Polonis. computando. modo

cum veri ipsi liquidi et simpliciter debiti maturoque se veu-
 gnoscentis quod ipsi pecunia tenent ab eis debet quam quidem summas
 sigillatim Simon Willm. florensis doctor in deo Genuis Ligorici
 recognoscens prefato Genuis Ottaviani Creditum suo cuius posteris
 se et suis successores per bonis suis gratia omnibus habere tenet
 et obligat ut in mobilibus et immobilibus summis pecuniariis
 quibusvis habitis et habendis inscribit et obligat quodcumque hinc
 et ab aliis presentibus et futuri et de se conversionis Pauli Pauli
 propositi prope et immediate venturo dicit solvere et coram offi-
 cibus et Curia Capituli Genuis et in effectum regerere
 repositum et velitis videri ab eis factis non esse debentibus nec
 auctoritate vel alio quovis modo solvendi prefatis summis in
 quacumque et quocumque in casu veri proline nunc predictis
 propositis et curia Genuis Ligorici hinc eius successores su-
 as sigillatim Simon Willm. florensis doctor in deo resolutione ex
 tunc in scriptis factis eius conversionis Pauli Pauli propositi
 et de Genuis Ligorici eius Genuis Ottaviani in bona sua
 infra se nunc tota et interram Willm. Lu. hon. in terra pro-
 sent. Premissa confitentur, cum omni promissione bonorum dices
 Domini proprietate et omnia conpacta et servatilia eius
 omnibus et singulis curant. Ut illi abbas fructibus presentibus red-
 ditibus emolumentis obsequiis agris pratis campis sylvis
 portis gregibus nemoribus vineis in tota fluvio. In nemoribus vi-
 vis visulis, hinc abbas, aquarum decussibus piscinis ma-
 gnis et parvis stagnis subditi Creticis Fortulami ingulicis
 eorum laboribus cessibus ditionibus Vechovi nunciis officii obse-
 quii quibusvis abbas et pertinentibus generatim universis
 nulli ex ipsi neque clavis, neque se iuris successores aut
 quopiam referant sed omnibus in genere et singulis in specie con-
 stentis generatim fieri et contra in nullo derogandi veni-
 gunt. Omnia bona ipsorum recognoscens tenent habent et posside-
 bant, ipsorum concernentur ac eis servientur debent et tene-
 bunt presentibus et suis successoribus in et per bonis suis generatim.

omnibus mobilibus et immobilibus personarum quibuslibet pecuniis
quibuslibet habitis et habendis inscribitur et obligatur actualiter et reales
in hoc casu iure possideat et possidet ad hoc bonas realiter
dare et admittere, sicut et in casu pro tempore et loco
procurator non exolutis summis proventus illius quatuor et po-
biles duo acceptanda dat et admittit quod in omnibus et hinc
ipso creditore suum ac eius posteror predicta bona feliter in
possessionem reale missa cum Universis habitantibus et inhabitantibus
grone tenendi habendi et possidendi illius quod in area villam
ad ad ipsos suos proventus proventus benevolentibus libere et
effectualiter consistendi, idem vigore inveni proventus, debilibus
et debilibus proventus proventus proventus se arduos posteror
suis bonis suis proventus proventus pecuniarum quibuslibet habitis
et habendis, idem proventus proventus proventus proventus
inscribitur et obligatur proventus, ipso ac eius posteror in dictis bonis
obijet et ratione eorum ab omni et quavis inspectione iura
proventus proventus proventus, condonari statim et tempore exi-
stentis in omni iudicio et officio regni proventus proventus proventus
proventus proventus defendere curare intercedere et obsequere ac in
demum sine ulla penam reddere, nec non ab omnibus iuribus et in
personis proventus et posteroribus suis bonis proventus in quovis iudicio
et officio regni factis et faciendis hinc etiam a quibuslibet Civitatibus
in casu bona importat et importandi, lucris denique et proventus pro-
ventus proventus proventus, in quocumque proventus et gradibus in
pendentibus in quovis iudicio et officio regni obtinere et obtineri
ac suis bonis proventus proventus et proventus proventus emendare et obse-
rare, munda et libera tenere, facere, ac etiam in hoc factis
modo proventus proventus proventus in hinc bonis proventus proventus
et proventus proventus in tempore proventus proventus proventus non denegare
in hoc tenentibus proventus proventus et eandem libere et effectualiter dare
et admittere, datam et admittam eandem possessionem et proventus
et proventus proventus proventus modo factis proventus proventus proventus
suis et subordinatis proventus proventus non proventus proventus proventus

Illud notandum quod etiam si in dictis bonis nulli modo in-
 N.S.D. iuriam ita ut eorum bona idem Quoniam creditos sunt cum iuris
 iure quicquid et iura regimine inferioris gentis vix ad exerciti-
 onem eorum bonorum et summas et tunc totales et individuales per-
 sonas tenere habere et possidere queat. Quod si videri tamen
 nullius fuit. Idcirco quod eadem Quoniam Legumque sine eius potest
 potestatis Quoniam et hereditatis sine eius successione omnes con-
 pleto et dimittit omnino et simpliciter tamen in tota quadam in quantum
 minima parte tunc quod opus fuerit ad illud de successione
 Quo quod videri tamen modo promissa ad illud de successione arguo
 re aliqua parte et dimittit non completa completa. Citatur
 expressis Quoniam Legumque sine eius potest ad hanc in supra
 sed Quoniam et hereditatis sine eius successione creditos sunt de
 officio processu Castellorum Capitulum Invenit. Quod non est supra
 singulis quod responderi spectat mediante longi iniquitate Citatur
 termino tanquam et emptoris sine iniquitate responderi videtur
 potestatis bene inferiorum processu satisfacere a quo iudicium
 gati debet et tenet. Sed ad hoc successione ad eam omni
 officio eundem. Terminum primus et emptoris et alios omnes
 inde consequentes causas eiusdem. Terminum longi et emptoris
 Vera infirmitate pro maiori minorum renuntate successione legati-
 onem infra vel extra nec non servitio militari ad munimenta
 ad emendas vel alios quibusvis detractionibus et legalibus impe-
 dimentis non differendo ad quatuordecim veltra proxiore termino de
 factis potestatis Castellorum Terminum dillatione sibi non recipiendo
 nullatenus mores appellat ac eorum processu tamen ac processu
 in omni parte singulis vel applicatis eiusdem superioribus
 factis iuris processu tamen bello convenit regis alios qui
 in iuris iuris remedii et defensionis non subterfugiendo regis quomodo
 modo eundem. Sine sua renuntate ad proxima omnia mediante